提出期限延長願

公益財団法人公益推進協会

事務局 御中

このたび、貴協会の「ライト工業みらい奨学基金」に応募するにあたり、成績評定処理

の都合により、成績証明書及び推薦書を応募締切日までに提出することが困難である

ため、これらの書類について、2025 年 11 月 5 日まで提出期限の延長を申請します。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

生徒氏名  ：________________________＿＿＿＿＿＿

上記内容を確認のうえ、学校として証明いたします。

2025 年  月  日

学校名           ：_____________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号          ：____________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿____

担任教員名        ：______＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿________印

※本書は学校の担当者が作成し、申請者本人が他の応募書類とともに、応募締切日（2025 年

10 月 23 日郵送必着）までに同封し提出してください。